

**Lucrari de reparatie a strazii in
s. Larguta cu lungime de 200m si
latime de 4m din beton H=10cm**

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 921 145,34 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 358,96	57,66	78 357,63
Total manopera						78 357,63

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	8,00	400,00	3 200,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,00	550,00	4 400,00
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	88,168	550,00	48 492,40
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	151,20	550,00	83 160,00
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,00	550,00	6 600,00
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,236	8 000,00	9 888,00
7.	23203226000401	Bitum	t	2,1424	15 000,00	32 136,00
8.	2663102100000	Beton	m3	126,072	2 700,00	340 394,40
9.	2873122000751	Piese forjate	kg	370,80	15,00	5 562,00
10.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,00	0,00	0,00
Total materiale de constructii						533 832,80

Utilaje de constructii:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,248	600,00	1 348,80
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	21,68	400,00	8 672,00
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,96	400,00	3 584,00
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,9536	400,00	381,44
5.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	1,104	200,00	220,80
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,336	600,00	2 001,60
7.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,848	200,00	169,60
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,9536	500,00	476,80
9.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	1,104	500,00	552,00
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,5824	450,00	10 612,08
Total utilaje de constructii						28 019,12

Total	lei	640 209,55
CASM (II3) * 24 %	24,00 %	18 805,83
Total II3+CASM	100,00 +	659 015,38
Cheltuieli de regie (Total) * 12 %	12,00 %	79 081,85

Total Total+Cheltu	100,00 +	738 097,23
Beneficiu (Total) * 4 %	4,00 %	29 523,89
Total Total+Benefi	100,00 +	767 621,12
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	153 524,22

Total deviz:

921 145,3

4

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Obiect: Lucrari de reparatie a strazii in s.
Larguta cu lungime de 200m si latime de 4m din
beton H=10cm**

Investitor: Primaria s. Larguta

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatitoare				
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			32,25 8,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	57,66	8,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	600,00	14,34
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	200,00	2,76
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	500,00	6,90
2	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			2 026,80 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	600,00	954,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	500,00	596,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			14 374,34 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	550,00	10 395,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	550,00	825,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	550,00	550,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	400,00	400,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,00	154,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	450,00	186,30
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
4	DI130	Consolidarea taluzului rambleului cu beton monolit h=15 cm pe fundatie din piatra sparta h=10 cm	100m2			65 126,72 9 427,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	163,5000	57,66	9 427,41
	2663102100000	Beton	m3	15,3000	2 700,00	42 549,30
	23203226000401	Bitum	t	0,2600	15 000,00	4 017,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	45,0000	15,00	695,25
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1500	8 000,00	1 236,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	10,7000	550,00	6 061,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4600	450,00	1 140,21

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie a strazii in
s. Larguta cu lungime de 200m si
latime de 4m din beton H=10cm**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 921 145,34 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatitoare				
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	80,00	32,25 8,25	2 579,63 659,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,44	57,66	659,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,912	600,00	1 147,20
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	1,104	200,00	220,80
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	1,104	500,00	552,00
2	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,80	2 026,80 0,00	1 621,44 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,9536	400,00	381,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,272	600,00	763,20
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,9536	500,00	476,80
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,00	14 374,34 284,84	114 994,72 2 278,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	39,52	57,66	2 278,72
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	151,20	550,00	83 160,00
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	12,00	550,00	6 600,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,00	550,00	4 400,00
	1120206201036 1	Savura	m3	8,00	400,00	3 200,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,00	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,336	600,00	201,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,064	600,00	1 238,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,96	400,00	3 584,00
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	21,68	400,00	8 672,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,312	450,00	1 490,40
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,848	200,00	169,60

1	2	3	4	5	6	7
4	D1130	Consolidarea taluzului rambleului cu beton monolit h=15 cm pe fundatie din piatra sparta h=10 cm	100m2	8,00	65 126,72 9 427,41	521 013,76 75 419,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	1 308,00	57,66	75 419,28
	2663102100000	Beton	m3	126,072	2 700,00	340 394,40
	2320322600040 1	Bitum	t	2,1424	15 000,00	32 136,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	370,80	15,00	5 562,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,236	8 000,00	9 888,00
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	88,168	550,00	48 492,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,2704	450,00	9 121,68
		Total Lucrari pregatitoare Inclisiv salariu				640 209,55 78 357,63

		Total	lei	640 209,55
		CASM (II3) * 24 %	24,00 %	18 805,83
		Total II3+CASM	100,00 +	659 015,38
		Cheltuieli de regie (Total) * 12 %	12,00 %	79 081,85
		Total Total+Cheltu	100,00 +	738 097,23
		Beneficiu (Total) * 4 %	4,00 %	29 523,89
		Total Total+Benefi	100,00 +	767 621,12
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	153 524,22
		Total deviz: Inclisiv salariu		921 145,34 78 357,63

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)